

# מענקים ראשוניים למשפחות שכולות מפעולות איבה



## משפחות יקרות,

**אנו משתתפים בצערכם על אובדן יקירכם.**

הביטוח הלאומי עומד לצדכן בשעה קשה זו עם קבלת הבשורה המרה, ומסייע לכם להביא את יקיריכם לקבורה. באיגרת זו ריכזנו את כל המענקים הראשוניים המגיעים לכם כחלק מהשתתפות בהוצאות הקבורה והאבל.

## מענק הלוויה

בעקבות מלחמת "חרבות ברזל" אושר מענק לוויה בסך 4,000 ₪ להורים שכולים ואלמנות, לצורך כיסוי הסעות ללוויה, סוכת אבלים, רכישת מים.

## מענק אבל

המענק נועד לכסות הוצאות מידיות הקשורות לפטירת החלל.

- למענק זכאים בני משפחה מקרבה ראשונה: הורים שכולים ובן/בת זוג של החלל
- **סכום המענק: 8,037 ₪** (נכון לשנת 2023).
- אם ההורים גרושים ישולם המענק לכל אחד מההורים.
- במקרים שלחלל אין הורים או בן/בת זוג - ניתן לשלם את המענק ליתום/ אח בהסכמה של שאר היתומים/ האחים.

## מענק לכיסוי הוצאות קבורה

הוצאות קבורה יחשבו הוצאות המיועדות להקמת מצבה.

המענק בסך **11,870 ₪** ישולם לאחד מבני המשפחה על פי הצהרה, לפי סדר עדיפות זה: לבן הזוג.

אם לחלל אין בן זוג - לילד.

אם לחלל אין בן זוג וילד - להורה.

אם לחלל אין קרובים כאלה - נשלם את המענק לכל מי שהוכיח שנשא בהוצאות הקבורה.

## מענק התאלמנות

המענק משולם בימים הראשונים שלאחר הפטירה, ונועד לענות על הצרכים המיידים של האלמנה עד למימוש זכאותה לתגמולים.

**סכום המענק: 5,770 ₪**. מענק מיוחד זה ישולם לאלמנה כל 7 שנים.

## רכישת חלקת קבר לחלל

חלל איבה יובא לקבורה בבית עלמין שבחר קרובו, וקרובו לא יישא בתשלום כלשהו בשל הקבורה.

ניתן לקבור חלל פעולות איבה גם במקום שאינו מקום מגוריו או מקום פטירתו. עלות חלקת הקבר תשולם על ידי הביטוח הלאומי ישירות לחברת הקבורה או לבן המשפחה שנשא בהוצאות אלו.

אגף איבה של הביטוח הלאומי ישתתף בתשלום דמי קבורה של החלל בכל בית עלמין ובכל חלקת קבר שמשפחתו תבחר, כולל בית עלמין סגור וכולל חלקת קבר חריגה.

סכום ההשתתפות יהיה עד פי 2 מהתעריף לרכישת אחוזת קבר בחיים שנקבע ע"י המשרד לשירותי דת בבית עלמין זה.

## השתתפות ברכישת חלקת קבר להורים שכולים ואלמנות

הורים שכולים ואלמנות שרוצים לקנות חלקת קבר בעודם בחיים יקבלו השתתפות ברכישת חלקת הקבר עד **לסכום של 5,746 ₪**.

**מידע נוסף על זכויותיכם תוכלו למצוא באתר הביטוח הלאומי**

**או בטלפון 02-6269999**